Mense November Gabn' 25 congregations.
 Bap. Cornelis Hoorty^b, filium da Hoortum
 Weflib, et Berit Pieters. Bap. Sy Pieters
 materlora infantis.

Bap. Germent de Venants filius obsequiis Andreae
 et Corneliae. Bap. Oben Cornelis.

Bap. Georgium f. Bap. Janit fratre
 mons. Georgiu^m f. Antonij qui fuit primus quoniam
 bap. Janit, filium Antonij Adriaen d. Meere
 fratribus msi et Margareta Joannib. Onsrep.
 Ego ipso.

Bap. Dirch Cornelis f. Cornelij Nicolaie
 et Maria Joannib. Onsrep. Maria Nicolaie malorum
 infantis

Bap. Cornelium Joannib filiū Adriaen Cornelij
 et Brogt Cornelis vā Cijberghesel Onsrep.

Lijfbot Cornelis

Bap. Cornelium Joannib filiū Joannib f. Onsrep.
 Cornelis. Onsrep. Follio f. Onsrep. vā Sant' Anna

Bap. Enam Regnori filium Regnori Cornelij et
vix suonis obisrep. Criet Dirck. 46

Bapz. Mnos Elaert s filium Nicolai Bartzolo
misi et Criet Elaert. Obisrep. Aet Mnos.

Bap. Hoestabonda Puellem agrotarum vix
Plebeus filiam Pieter Jan Kuyerius et fij vnoort
out Criet Pieter Stins.

Cornelij Dirch Suoniss van Spanbroek
en Anna fand van Rooren, Spanse ijsa
reducata supplex vromonie Baptismi, conser
pone et regi meliora promittit Casper Dirch
Cornelius et Crijper et Cornelius Jan s

Reconciani in Horbo Ecclesia Jacob Ploj, swn
qui per postumu miserat et transorbi famem nonqua
tunq; snt, oia sua dissiparat.

Herember.

Mnso Donembis gabni ig Congregationes

Bapgani Coert Pieterb filiam Petri Edib et
Lief Elizimor van Tant Herew. Obisrep. vix
Dob materlora

*Rerum libri i. Ecclesiæ Epistola Petri in Armis
niam suu dicitur, ceremonias Baptismi supplex.*

*Baptizari Beert Zanis, filiu na Zane formis
et brevi et pictoris. Sunt ap. palinis, intituli Brox
Hermontis. —*

*Baptizari Claus Cornelius filiu Cornelii Petri
Bors et Anna Petri. Cuius Margareta Hillebrant
cognata est gradu infantis.*

*Reliquorum Baptizatorum, Coniunctorum etc
nomina miroz comedebant ita ut ex fragmentis
et reliquijs usq; vesti potuimus colligentes.*

Anno Dni 1632 Januarii

In loco monte Januarii Gabni iō Congregati
Janos, in quibus Imperi coronatus sum et ab ipso
communiantes Gabni.

Baptani Hoogtebonda Jan Jans Barker
filii Janis Barker et Averium abijmend
Enseptim Novi fand.

Bap. Edom loco Belgolm Lanneti filium
Lanneti Petri Apostatae ac religionem nostram
rebollit qui plur Onis et apud me dicitur
bonorum suorum regnus dilapidator. Mater infantis
est Joanna Belgolm, obisop. Gert Plass.

Bap. Jan Cornelis filii Cornelij Petri es
Swijk fand. Obisop. Simo Petri patribus et fratribus

Reculiani Ecclia Cornelis Hoijns Domini
Imperie ante funerem.

Cornelis Hoijns Domini et Reculiani
Edom Matrimonio innpi in opima Catolica
virginis felistera abij sunt longs
Söhnes Jacob Remonstrij. Dichter Ise Remonstrij
et fand Janis.

Bapzani Noel Heddib filiam facobi. Heddib
 et Corijn Simons vando Maer, ad mortuorum
 maertuum Heddib amita intantib.

Bapzani Goert fand prolem Joannis Obenhert et
 syn Cornelis Brinrep Anna Cornelij maertua intantib.

Matrimonium apud me contraperunt Pieter Pieters
 Lamb van Afferdt bond et syn Pieter Dane
 Agnus Suster Cornelis Pieters et Albert
 Pieters Spoori fratres et Pieter Maertg.

Matrimonium myt Maertuy Pieters van Albergh
 cum Anna Pieters van Obenhert. Suster
 Jan Adriants, Dignus Elas et Anna Elas.

Februario mense

Habui 20 congregaciones.

Matrimonium contrapicit Jan Germonts
 van Paed cum Anna Gilgelen van Deongnijs
 Suster Jan Elas, Cunoris Germonts

Bap. Berboreg Adriaens filiam Adiani Nicolai
 et Lysel Alberts. Onsrep. Sejn Pieter
 io februario in siccum Ecclesia rupi Horborum
 obfis nullius religiois gominom, in tumultibus
 et insanis rusticorum fidicione. Nam meliora com-
 dissimo animo pronuntiantur antea a me instruimus
 coniungi cum eorum sua Margareta quia similes recorda-
 Reijerseb. Testes Petrus Cornelij et Joanna Cornelij

ii februario Matrimonium fuit obimo Dieris
 bij beharspel, cum Maria Adiani Reijerseb
 Testes. Ex fratre Monb Petrus Moenius
 Adriaen Reijerseb et Pieter Jacobus.

Bap. Griet fand filia Joannib Goedoni et
 Geert fand. Onsrep. Anna Jacoba Materbr.
 Matrimonio functi Pieter fand Bomber cum
 Anna Goedonge van der Moor. Testes Jan
 Claesz Lihino spousa et Dirck Adriaens

Bapz. Noal fand filiam Joannib Onnij et
 Geert fand. Onsrep. Alia Goedondis Joannib.

Bapz. Adriann Otgen filia Otgen Petri et Dirck
 Adriaens. Onsrep. Lijsbet Adriaens altera ael van Bobeldijk

Bapz. Eligabotam Joannis filiam Joannis Petri et
maria Joannis abbatibus. Consrep. Anna Petri
Bapz. Anna Jacobi filia Jacobi Simonis Doct op
alijenvent, et Elisabetha Cornelij obisrep. Goodonis
Cornelij scrippor.

Bapz. Marianum Adriani filiam Adriani Bartholomaei et
Simona Nicolai obisreptis Joanna Joannis
Matrimonium contraherunt Cornelius Hermontis Duron
et Anna Bernardi, Docto. Dirck Adriaens Meppen et
Jan Claes.

Bapz. f. Iboron Beert Cornelis filia Cornelij fidei brevis
et Cato Histerb. Consreptis. Hogen Elsas

Reconciliati Ecclesie Colum Joannis Cornelii abdo
Iboron Meer qui longissimo tempore non adfuerat sacerdoti

Bapz. Nicolaum Petri filium Petri Joannis et Noe
Vestoris. Ma do Meer obisreptis Anna infantil

Bapz. Dionor Jacob filia Joannis Cornelij et Tryn
Jacob. Consrep. Adriana Luyshond van Spijerdich

27 februario Bapz. Petrum Cornelij filium Cornelij
Laurontij et Eug Petri obisreptis Lucia Petri

Coff.

Baptizans
 Optimo Februario Petrum Jacobi, filium Jacobi Joannis
 et Mariae Corneli. Sic adolefcentis ¹⁷ annorum qui parentes
 omnium in Anabaptismo perlinacter solitare celebant, ad ipsos
 Groninga transiit, suscepserunt enim sic Materteras et
 Huiusculi qui ea miseri instruendum tradidissent. Suscep-
 sij Cornelis Matertera.

Martinus

Ex Bento Martio Gabni 23 congregacionib.

Bapt. Jacob Janzen van Hasselt filium Joannis Joannis
 Gembet fratrem Pieterum suscepit trijnsans matutinam fabri-
 cationem Matris huiusmonstrum contraxit Claes Janz Loosler
 cuius uero sua misericordia non est desinens quod alio scriberet
 oblitus sum scribere

Pratulum i Hoogstebond ex anno frequentiter ante ad monita
 et instructa nunc 3 Martij confessionem commoni, et post
 paucas septimanas sacra synapsis ubi votum Mose et syn-
 cadonidio sacrotheum inueniunt quem uero anno
 tamquam Matrimonio in Catolica iurata deinceps con-
 versione nisi aliqua ad fulgobat spes instruiri refusa
 est et quia communione obmiso exigitur probari
 fons eodem die multum negotij miseri in alio viro
 qui na Langedijk huc coniunxerat tandem confessus
 ut post aliquot dies natus sacramen Coram accipit

Martij Bap^s Jacobum Cornelij filium Cornelij
 Jacobi, et syn Jacobi na lagoroy. Cntr^{ep} Ania infatu^b.
 Martij matrimoniu inyt Clas Adriani^s inga
 neri ducatus on Nies Jacobi. Sosob frop Emp^r
 sij Cornelis et Jacob fants. Erant sponsi quod
 misi ipsib^s goc igeratibus in hinnat^m i^t quo gran^m consaginari
 At postmodum ratificauit R^X Virgini.
 io Martij Coninxi Dirch Cornelis^s na fforgt wond
 in Lijf Pieter, Sosob Jan Cornelis^s et Cornelis Claess
 iz Martij Bap. Diener Jan^s filia Joannib^m Martin^m
 Mayer et Christ Adriens. Cntr. Buort obimod
Ende dio Coninxi Matri. Joannum Adriani in
 sacrae Ordinatione, iam tamen meliora prouide
 rem et ad confirmationem accedentem tam Helmut
 Jan^s. Sosob Dirch Minller, Jan Dircks et
 Dirch Cornelis^s

13 Martij Bap^s obimonem Cornelij filiu Cornelij
 obimonib^s et syn Clas na giboharful
 Cntr^{ep}. H^tel obimod intantib amba
 27 Martij mep^m promulgare indulgentias
 humerose fuit dominatus quod nec villa
 nec chiesa quay pena monitio ex yd ad nos pernoz
 erit, et fieri solet R^X Dno Gibrando vnde

18 Martij. Dominica Battionis. Baptizam Albertum
 Joannib[us] filiu[m] Joannib[us] Alberti. Don[atione] Brigitte
 Alberti amita. Baptizat.

Bapt. Plaas Broerts filiu[m] Jacobi. Baptizam
 Coopil et Anna Horemont. Don[atione] Stephanu[m]
 nomi q[uod] erat Natura propter alio o[mn]nia
 negotia oblitus sum notare.

Aprilis

Habui per missive 10 rongulations.

Baptizam Jacobi Gerardi Filii Gerardi Jacobi
 ac Cornelie Adriani. Baptizam Elizabethae
 Adriani.

13 Aprilis Baptizam Petri Connally van
 Bohedijk. Baptizam Mariae Nicolai Dantje
 propter Pashales lacunae oblitus p[ro]p[ter] suillde.

14 alias Catharinae Johannis Baptizani
 Spankeren.

Baptizani Annae Johannis p[ro]p[ter] eius 17 annorum
 qua s[ic] e[st] Maria sua. et Vitrea ex Norwagia
 p[ro]p[ter] migrationem ac re latitudinis emigrans
 ianu[m] p[ro]p[ter] Consilium.

Comunis matrimonio Cornelia Thedori vng
Wadwijk vñ Anna Cornelijse de weches heys
femini Petri Johannis et Cornelij. S. Wardij.

Hoc anno tempore indulgenciarum confessiani
matris nostre Ecclesie Auditorum Bonifacij
comitis 70 annos habens, et pollicorū quoniam
relacione, comitidam ex quamvis Rebus esse
paci Hoornstwoudani, tamq; in famij. Recensista
est simul ipsius Vetus Testula et filius eius
Ius primus sonamus rem hanc.

Reconficiant Ecclesie duas Melibetum Eny-
woudanas ex animo feso remittentes.

A Christi Religionis nostra numero
tempore rebelliis eis ad eum aliquot sine fide
dimicantes qui fesios confessione submiserunt

^{domini} Iustificata baptizant Ad R. Fratibus Ius Petrus
Marins et iuxta vijenti ex iis qui predictos fuerint
nominati

Reconciliation Eboraciae 3 May ~~Friedrich~~
Petrus Virorum adiutorum in baptismis duorum
Baptizant, ~~et~~ in viuere matrimonio viri Mariae
Thome quae longo tempore eius viro adpe-
serat, nunquam funerali rite effecit.